EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA

CONTRATADA: LEANDRO LUIZ GONÇALVES - ME

DISPENSA: 10/2019

CONTRATO Nº: 10/2019

OBJETO: PRESTAÇÃO DE MANUTENÇÃO DA ILUMINAÇÃO E SUBSTITUIÇÃO

DAS LÂMPADAS DO JARDIM EXTERNO DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA

TURÍSTICA DE OLÍMPIA.

VALOR:  R$ 12.493,17

DATA DA ASSINATURA: 21/11/2019

VALIDADE: 05/12/2019